

Årsredovisning

Equione Sporthorses AB

559468-8862

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zarah von Weisz
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästnäringen med träning och utbildning av egna och andras hästar, utbildning i ridning och hästkunskap, tävling med egna och andras hästar, förebyggande behandling med Magnetic Therapy, samt förmedling mellan säljare och köpare vid hästförsäljning. Företaget startades i januari 2024. Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2401-2409
Nettoomsättning	1 192	388
Resultat efter finansiella poster	-70	200
Soliditet %	67	66

Det här är företagets första hela verksamhetsår, föregående år hade företaget verksamhet i 6 månader. Därför har omsättningen ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		119 430	169 430
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		119 430	-119 430	0
- Årets resultat			-20 108	-20 108
- Belopp vid årets utgång	50 000	119 430	-20 108	149 322

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 430
Årets resultat	-20 108
Summa	99 322

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	99 322
Summa	99 322

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2024-01-22 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 192 205	388 358
Övriga rörelseintäkter	1 609	21
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 193 814	388 379
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-748 648	-128 275
Handelsvaror	-363 946	0
Övriga externa kostnader	-125 938	-46 056
Övriga rörelsekostnader	-8 222	0
Summa rörelsekostnader	-1 246 754	-174 331
Rörelseresultat	-52 940	214 048
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-17 156	-13 256
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-376
Summa finansiella poster	-17 168	-13 632
Resultat efter finansiella poster	-70 108	200 416
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	50 000	-50 000
Resultat före skatt	-20 108	150 416
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-30 986
Årets resultat	-20 108	119 430

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	113 145	113 145
<i>Summa varulager m.m.</i>	113 145	113 145
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	45 685	4 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	9 872
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	45 685	14 440
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	63 215	189 474
<i>Summa kassa och bank</i>	63 215	189 474
Summa omsättningstillgångar	222 045	317 059
SUMMA TILLGÅNGAR	222 045	317 059

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 430	0
Årets resultat	-20 108	119 430
<i>Summa fritt eget kapital</i>	99 322	119 430
Summa eget kapital	149 322	169 430
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	50 000
Summa obeskattade reserver	0	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	48 737	37 851
Skatteskulder	23 986	27 986
Övriga skulder	0	31 792
Summa kortfristiga skulder	72 723	97 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	222 045	317 059

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-09-30
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

UNDERSKRIFTER

Västerås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Zarah von Weisz

Zarah von Weisz

2026-03-27